1

证券代码：002748 证券简称：世龙实业 公告编号：2019-006

江西世龙实业股份有限公司

关于控股股东股权结构和注册资本变更的公告

江西世龙实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年3月8日收到公司

控股股东江西大龙实业有限公司（以下简称“大龙实业”）关于股权结构和注册

资本变更的通知，现将变更事项公告如下：

一、大龙实业股权结构及注册资本变更的基本情况

1、股权结构变更情况

本次变更前，大龙实业股权结构如下：

序号 股东名称 持股比例

1 江西电化高科有限责任公司 93.875%

2 深圳市澳银华宝创业投资有限公司 4.125%

3 致远管理咨询（深圳）有限公司 2%

本次变更后，大龙实业股权结构如下：

序号 股东名称 持股比例

1 江西电化高科有限责任公司 97.914%

2 致远管理咨询（深圳）有限公司 2.086%

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

2、注册资本变更情况

大龙实业注册资本由原8,000万元变更为7,670万元。

二、公司与控股股东之间的控制关系

截至目前，公司与控股股东之间的控制关系如下图所示：

三、其他说明

公司控股股东大龙实业本次除股权结构和注册资本变更外，其他工商信息不

变。上述事项未涉及控股股东持有公司股份的变化，对公司经营不构成影响。

特此公告。

江西世龙实业股份有限公司

董 事 会

二〇一九年三月九日